



VÁŠ DOPIS ZE DNE
1.12.2014

NAŠE ZNAČKA
2712/OMM/12

VYŘIZUJE / LINKA
Mrázková/224

KARLOVY VARY
4.12.2014

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací

Tazatel žádal o poskytnutí informací:

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. - umístění zamykatelné závory na p.p.č. 192/21 (břemeno) za účelem ochrany p.p.č. 159/3 (neoprávněné rozjíždění pozemku) vše k.ú. Rosnice.

1. Žádám o zaslání všech kopií dokladů z vašeho odboru, které budete předkládat k odsouhlasení věci v rámci Magistrátu města K. Vary.
2. Uveďte všechny orgány MM K. Vary, kteří toto budou schvalovat, včetně úředního postupu a data projednávání.

Bylo mu odpovězeno:

Vážený pane

Magistrát města Karlovy Vary – odbor majetku města obdržel dne 1.12.2014 Vaši žádost o poskytnutí informací, ke které sdělujeme následující:

1. Přílohou zasíláme zprávu z jednání Komise pro hospodaření s majetkem města, likvidační a škodní, bytová komise (dále jen KHMMLŠBK) - Zveřejnění záměru nájmu části pozemku p.č. 192/21 v k.ú. Rosnice u Staré Role, obec Karlovy Vary + výňatek ze zápisu z 1.jednání KHMMLŠBK, a zprávu pro jednání rady města - zveřejnění záměru nájmu části pozemku p.č. 192/21 v k.ú. Rosnice u Staré Role, obec Karlovy Vary –



2. Vaše žádost bude předložena k projednání orgánům Statutárního města Karlovy Vary v souladu s „Pravidly pro nájem, pacht a půjčku pozemků v majetku Statutárního města Karlovy Vary“, které byly schváleny Radou města Karlovy Vary dne 4.3.2014.

dne 24.11.2014 – KHMMLŠBK

dne 9.12.2014 – Rada města Karlovy Vary

Statutární město
KARLOVY VARY
(56)

S pozdravem

Ing. Jan Choulík
vedoucí odboru majetku města

Přílohy:

Zpráva pro jednání komise pro hospodaření s majetkem města, likvidační a škodní, bytová komise ze dne 24.11.2014 (15 stran)

Zpráva pro jednání Rady města Karlovy Vary, které se uskuteční 9.12.2014 (15 stran)

Výňatek zápisu z 1. Jednání KHMMLŠBK ze dne 24.11.2014 (4 strany)

*Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.